

**Tohmajärven kunta hakee etsivää nuorisotyöntekijää vakinaiseen työsuhteeseen**

Etsivä nuorisotyö on erityisnuorisotyötä, jonka tavoitteena on olla läsnä nuorten keskuudessa ja tarjota mahdollisuus turvalliseen ja luottamukselliseen aikuiskontaktiin. Tehtävänä on auttaa alle 29-vuotiaita nuoria, jotka ovat koulutuksen ja työmarkkinoiden ulkopuolella sekä toimia nuorten tukena tilanteissa, joissa nuori ei itse tiedä miten toimia tai ei elämäntilanteensa vuoksi kykene yksin hoitamaan arjen asioita.

Työ painottuu nuorten kanssa tehtävään yksilötyöhön, mutta sisältää myös pienryhmätoimintoja, joilla tuetaan nuorten yhteisöllisyyttä ja sosiaalisuuden vahvistamista. Työ on osittain myös jalkautuvaa etsivää työtä ja monialaisessa yhteistyöverkostossa toimimista. Etsivä nuorisotyö toimii osana Tohmajärven kunnan nuorisopalveluita.

Tehtävään edellytetään alalle soveltuvaa vähintään ammatillista perustutkintoa tai muuta soveltuvaa vähintään 2. asteen koulutusta. Eduksi voidaan katsoa aiempi työkokemus nuorten parissa työskentelystä. Arvostamme hyviä ohjaus- ja vuorovaikutustaitoja, sosiaalisten tilanteiden hallintaa ja arviointikykyä, vastuullista itsenäistä työskentelyä sekä aktiivista työtettä toimia monialaisessa yhteistyöverkostossa. Työssä tarvitaan myös hyviä tietoja palvelujärjestelmästä ja lainsäädännöstä sekä raportointitaitoja.

Työ on liikkuvaa ja tehtävän hoitaminen edellyttää ajokorttia ja oman auton käyttömahdollisuutta.

Työsuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät KVTES:n mukaan. Työaika 38,25 h/vko. Sisältää tarvittaessa myös ilta- ja viikonlopputyötä. Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika.

Työsuhde-etuina tarjoamme epassin, maksuttoman kuntosalin käytön sekä alennuksen kansalaisopistomme kurseista.

Tehtävään valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain mukainen rikosrekisteriote sekä todistus terveydentilastaan.

Hakemukset liitteineen tulee jättää sähköisesti kuntarekryn kautta, työavain 555849. Hakuaika päättyy 15.10.2023. [Etsivä nuorisotyöntekijä - Tohmajärven kunta - Kuntarekry](#)

Lisätietoja tehtävästä antavat vapaa-aikapalvelujen koordinaattori Henna-Riikka Kallio p. 040 105 4130 ja vs. sivistys- ja hyvinvointijohtaja Seija Rosti p. 040 105 4154 (9.10. alkaen)